
Łęczyca, dnia 27.06.2013 r. 
 
 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „ Przebudowa drogi gminnej nr 312330 w m. Leźnica Mała 

(Kobylak) gm. Łęczyca”  
 

W odpowiedzi na zapytania Zamawiający niniejszym pismem podaje treść pytania i odpowiedź: 

Pytanie 1 
Czy zamawiający dysponuje średnicami drzew przeznaczonych do wycinki? 
 
Odpowiedź: 
Drzewa przeznaczone do wycinki w ramach realizacji zadania (podany wymiar – obwód pnia 
wyrażony w cm mierzony na wysokości 130cm): Topola: 168, 185, 58, 154, 150, 147, 153, 165, 
183, 141, 135; Wierzba: 230, 170; Rubinia akacjowa: 76, 46, 190 
 
Pytanie 2 
W przekroju konstrukcyjnym występuje wykonanie warstwy odcinającej z piasku o gr. 20 cm, wzmocnienia 
podłoża do G1. Czy Zamawiający przewiduje wykonanie powyższego zakresu robót? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie przewiduje wykonania warstwy odcinającej z piasku o gr. 20cm, natomiast doprowadzenie 
podłoża gruntowego do parametrów G1 należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową. 
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie dolnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego 0/63 mm zamiast 
31,5/63 mm?. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza wykonania dolnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego 0/63 mm. 
  


